PUNJAB STATE INFORMATION COMMISSION

Red Cross Building, Near Rose Garden,
Sector 16, Chandigarh.
Ph: 0172-2864101, Fax 0172-2864110 Helpline 0172-2864100
Email: pcic20@punjabmail.gov.in Visit us:www.infocommpunjab.com
Whatsapp No. 62848-20189

Sh. Narinder Singh S/o Sh. Malkit Singh,

R/o Village - Chota Budha Theh(Adarsh Nagar) Beas,

Block - Raiya,

Tehsil Baba Bakala Sahib,

Distt Amritsar. M :9915561962 ..Appellant
Vs

Public Information Officer,
O/o Sub Divisional Magistrate,
Baba Bakala Sahib,
Distt. Amritsar.
First Appellate Authority
O/o Deputy Commissioner,
Amritsar. ....Respondent(s)
Appeal Case No. 210/2021
(Video Conference/Cisco Webex/Telephone Proceedings)
Present:- None on behalf of the appellant.
Ms Sukhwinder Kaur, Supdt 8288934554 on behalf of the respondents.

ORDER

The RTI application is dated 18.8.2020 vide which the appellant has sought
information as enumerated in his RTI application. First appeal was filed with the First
Appellate Authority (hereinafter called FAA) on 20.10.2020 and second appeal was filed in
the Commission on 28.12.2020 under Section 19 of the Right to Information Act, 2005
(hereinafter called RTI Act). Notice of hearing was issued to the parties for today.
2. The appellant has sought the foIIowinJg.zigf?Smation:-
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3. A telephonic call as well as written request has been received from the appellant
that he has received the sought information from the respondents so his case may be
closed.
4. According to the submissions of the appellant, the Commission observes that no
further action is required to be taken in this case. Hence, the case is disposed of and closed.

sd
Dated: 16.3.2021. (Suresh Arora)
Chief Information Commissioner, Punjab.



PUNJAB STATE INFORMATION COMMISSION

Ph:
Email: pcic20@punjabmail.gov.in Visit us:www.infocommpunjab.com
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Sector 16, Chandigarh.
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Whatsapp No. 62848-20189

Sh. Bhupinder Singh,
VPO - Chawinda Devi,

Tehsil -

Majitha,

Distt Amritsar.
M : 9781458000

Public |

Complaintant

nformation Officer,

O/o Block Development and Panchayat Officer,
Majitha,
Distt Amritsar.

....Respondents
Complaint Case No. 507/2020
(Video conference proceedings)

Present:- None on behalf of the complainant.

ORDER

Sh. Balkar Singh, Panchayat Secretary 9878281303 on behalf of the
respondents.

This order may be read with reference to the previous order dated 4.2.2021.

The appellant has sought the following information:-

1. Please provide the information about the any kind of
grant/funds coming from the central government of India
or Punjab government or any M.P fund given to V.P.O
Chawinda Devi Panchayat from 1rst January 2019 to B
May 30th 2020 ‘

2.Please provide the information about panchayat land
(Shamlaat Jameen) auction in 2019 and 2020 and how

——

‘much was the auction and how much money was
deposited in the bank and how the panchayat used#t’hﬁis

—

money with proper details.

Contd..P/2
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3. The old street‘which was already built by the old
panchaYETWith bricks were taken out and built again
with interlocking bricks by the new panchayat in 201S.
Please provide the mformatlon “about from which
department or officer has given this permission to
remove those old bricks and where were those old bricks

used? And how much was the_tatal cost for removing
and building with the new interlocking bricks. e

4.In 2017 the old panchayat built ooncrete streets‘ in
V.P.O Chawinda Devi and in 2019 the new pé-“hayat put
interlocking bricks over the concrete streets. Did the new
panchayat get permission from any department or
officer in charge to do it? Please provide details about
this issue and the cost and what was the problem/fault

with the old concrete streets built by the panchayat in
20177

Did any department or officer find out what was the
problem?

S_Also provide information about any fund/grants either
coming from State Or Central government Or any

department and how and where they were used please
provide the certified copy of cashbook.

3. A telephonic call as well as SMS has been received from the complainant that he has

received the information from the Block Development and Panchayats Officer office so his
case may be closed.

4, According to the submissions of the complainant, the Commission observes that no

further action is required to be taken in this case. Hence, the case is disposed of and closed
sd
(Suresh Arora)
Chief Information Commissioner,
Punjab.

Dated: 16.3.2021.



PUNJAB STATE INFORMATION COMMISSION
Red Cross Building, Near Rose Garden,
Sector 16, Chandigarh.
Ph: 0172-2864101, Fax 0172-2864110 Helpline 0172-2864100
Email: pcic20@punjabmail.gov.in Visit us:www.infocommpunjab.com
Whatsapp No. 62848-20189
Sh. Jawahar Singh 9855727008
Village Ramgarh Chugha PO Chak Madrasa
Sri Mukatsar Sahib.

....Appellant
Vs
Public Information Officer
o/o Block Development and Panchayats Officer,
Sri Mukatsar Sahib.
First Appellate Authority
o/o District Development and Panchayats Officer,
Sri Mukatsar Sahib
....Respondents
Appeal Case No. 3237 of 2020
(Video Conference Proceedings)
Present:- None on behalf of the parties.
ORDER
This order may be read with reference to the previous order dated 8.2.2021.
2. The appellant has sought the following information:-
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3. The appellant has sent the written statement through whatsapp, which is taken on

record, that he is satisfied regarding his RTI application concerning MGNREGA and his case
may be closed.
4, According to the submissions of the appellant, the Commission observes that no
further action is required to be taken in this case. Hence, the case is disposed of and closed.
sd
Dated: 16.3.2021. (Suresh Arora)
Chief Information Commissioner,
Punjab.



